
32000R1336

2000 6 27L 154/2 EUROPOS BENDRIJŲ OFICIALUSIS LEIDINYS

TARYBOS REGLAMENTAS (EB) Nr. 1336/2000
2000 m. birželio 19 d.

iš dalies keičiantis Reglamentą (EEB) Nr. 2075/92 dėl bendro žaliavinio tabako rinkos organizavimo

EUROPOS SĄJUNGOS TARYBA,

atsižvelgdama į Europos bendrijos steigimo sutartį, ypač į jos
37 straipsnį,

atsižvelgdama į Komisijos pasiūlymą (1),

atsižvelgdama į Europos Parlamento nuomonę (2),

kadangi:

(1) Pagal Reglamento (EEB) Nr. 2075/92 (3) 9 straipsnio
3 dalį gamybos kvotos gamintojams paskirstomos pagal
vidutinį kiekį, pristatytą per trejus metus prieš patį
paskutinį derlių.

(2) Pagal minėto reglamento 9 straipsnio 4 dalį nustatoma,
kad iki paskutinės auginimo sutarčių sudarymo dienos
valstybėms narėms gali būti leista perkelti dalį savo
garantinių limitų iš vienų veislių grupių į kitas remiantis
straipsnio 3 dalimi. Žodžiai „remiantis straipsnio
3 dalimi“ buvo paimti iš nuostatos, priimtos prieš
perkėlimo priemonės patvirtinimą. Todėl nuoroda į
straipsnio 3 dalį straipsnio 4 dalyje turėtų būti išbraukta
atsižvelgiant į tai, kad perkėlimai negali būti daromi
pagal straipsnio 3 dalį, nepakenkiant gamintojams, kurie
jau gavę gamybos kvotas pagal vidutinį kiekį, pristatytą
per trejus metus prieš patį paskutinį derlių, pateikia

prašymą auginti kitas veisles pagal rinkos paklausą.
Nuorodos į straipsnio 3 dalį taikymas reikštų, jog
perkelti kiekiai būtų paskirti gamintojams pagal vidutinį
kiekį, pristatytą per trejus metus prieš patį paskutinį
derlių, neatsižvelgiant į leidimo perkelti prašančio
gamintojo įgytą teisę.

(3) Minėtoji priemonė taikoma nuo 1999 m. derliaus,

PRIĖMĖ ŠĮ REGLAMENTĄ:

1 straipsnis

Reglamento (EEB) Nr. 2075/92 9 straipsnio 4 dalies pirma
pastraipa iš dalies keičiama taip:

„Iki paskutinės auginimo sutarčių sudarymo dienos vals-
tybėms narėms gali būti leista perkelti dalį jiems paskirtų
garantuojamųjų ribų iš vienų veislių grupių į kitas.“

2 straipsnis

Šis reglamentas įsigalioja jo paskelbimo Europos Bendrijų oficia-
liajame leidinyje dieną.

Jis taikomas nuo 1999 m. derliaus.

Šis reglamentas yra privalomas visas ir tiesiogiai taikomas visose valstybėse narėse.

Priimta Liuksemburge, 2000 m. birželio 19 d.

Tarybos vardu

Pirmininkas
L. CAPOULAS SANTOS

03/29 t.188 Europos Sąjungos oficialusis leidinysLT

(1) OL C 108, 1998 4 7, p. 87.
(2) 2000 m. kovo 15 d. nuomonė (dar nepaskelbta Oficialiajame leidi-

nyje).
(3) OL L 215, 1992 7 30, p. 70. Reglamentas su paskutiniais pakeiti-

mais, padarytais Reglamentu (EB) Nr. 660/1999 (OL L 83,
1999 3 27, p. 10).


